
Zusatzfahrten Weihnachtsmarkt Merode

Linie 296 296E 296E 296E 296E 296E 296E

S19 von Köln an 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:17

RE von  Köln an 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:13 19:38 20:13 20:38 21:13 21:38

Düren Bahnhof/ZOB B2 ab 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:30 19:48 20:30 20:48 21:30 21:48

Düren StadtCenter 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:32 19:50 20:32 20:50 21:32 21:50

Düren Kaiserplatz 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 | | | | | |

Tivolistraße 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:36 19:54 20:36 20:54 21:36 21:54

Eiswiese 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:37 19:55 20:37 20:55 21:37 21:55

Ellernbusch 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:39 19:57 20:39 20:57 21:39 21:57

Breuershäuschen 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58

Gürzenich Fuchs 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59

Derichsweiler Auf der Komm 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01

Derichsweiler Dampfmühlenstr. 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:44 20:02 20:44 21:02 21:44 22:02

Derichsweiler Sparkasse 06:59 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04

Derichsweiler Martinusplatz 07:00 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05

Derichsweiler Martinusplatz 07:00 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05

Schlich Post 07:02 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08

Schlich Kapelle 07:03 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:51 20:09 20:51 21:09 21:51 22:09

Merode 07:04 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10

Pierer Straße 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:53 20:11 20:53 21:11 21:53 22:11

Jüngersdorf Kapelle 07:06 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:54 20:12 20:54 21:12 21:54 22:12

Jüngersdorf Holzstraße 07:07 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:55 20:13 20:55 21:13 21:55 22:13

Langerwehe Lochmühle 07:09 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:57 20:15 20:57 21:15 21:57 22:15

Langerwehe Kirche 07:10 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:58 20:16 20:58 21:16 21:58 22:16

Langerwehe Bahnhof an 07:11 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:59 20:17 20:59 21:17 21:59 22:17

Linie 28 nach Eschweiler-Alsdorf ab 20:04 21:04 22:04

RE nach Köln ab 16:37 17:37 18:37 19:37 20:10 20:37 21:10 21:37 22:10

RE nach Aachen ab 16:21 17:20 18:21 19:20 20:20 20:20 21:21 21:21 22:20 22:20

Fahrten der Linie 296E und 28 nur am 26.11., 03.12., 10.12. und 17.12.2022

Düren - Derichsweiler - Merode - Langerwehe

Samstag



Zusatzfahrten Weihnachtsmarkt Merode

Linie 296 296E 296E 296E 296E 296E

RE von Aachen an 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:36 20:09 20:36 21:09 22:09

Linie 28 von Alsdorf-Eschweiler an 16:55 17:55 19:55 20:53

Langerwehe Bahnhof 1 ab 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:00 20:17 21:00 21:17 22:27

Langerwehe Kirche 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:01 20:18 21:01 21:18 22:28

Langerwehe Lochmühle 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:02 20:19 21:02 21:19 22:29

Jüngersdorf Holzstraße 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:04 20:21 21:04 21:21 22:31

Jüngersdorf Kapelle 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:05 20:22 21:05 21:22 22:32

Pierer Straße 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:06 20:23 21:06 21:23 22:33

Merode 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:07 20:24 21:07 21:24 22:34

Schlich Kapelle 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:08 20:25 21:08 21:25 22:35

Schlich Post 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:09 20:26 21:09 21:26 22:36

Derichsweiler Martinusplatz 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:11 20:28 21:11 21:28 22:38

Derichsweiler Martinusplatz 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:11 20:28 21:11 21:28 22:38

Derichsweiler Sparkasse 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:12 20:29 21:12 21:29 22:39

Derichsweiler Dampfmühlenstr. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:14 20:31 21:14 21:31 22:41

Derichsweiler Auf der Komm 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:15 20:32 21:15 21:32 22:42

Abzweigung Derichsweiler 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:15 20:32 21:15 21:32 22:42

Gürzenich Fuchs 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:17 20:34 21:17 21:34 22:44

Breuershäuschen 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:18 20:35 21:18 21:35 22:45

Ellernbusch 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:19 20:36 21:19 21:36 22:46

Eiswiese 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:21 20:38 21:21 21:38 22:48

Tivolistraße 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:22 20:39 21:22 21:39 22:49

Düren Kaiserplatz 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:24 20:41 21:24 21:41 22:51

Düren StadtCenter 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:26 20:43 21:26 21:43 22:53

Düren Bahnhof/ZOB an 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:28 20:45 21:28 21:45 22:55

RE nach Köln ab 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:17 21:44 22:17 23:17

S19 nach Köln ab 21:03 22:03 23:03

RB nach Heimbach ab 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

RB nach Linnich ab 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Fahrten der Linie 296E und 28 nur am 26.11., 03.12., 10.12. und 17.12.2022

Langerwehe - Merode - Derichsweiler - Düren

Samstag


